﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَئِنَّ الْكُفْرَانَ لَأَبَدٌ لِّمَنْ هُوَ﴾

ترجمہ: اللہ (سبحانہ و تعالیٰ) برکات خود پی روز است، ولی بی شتر مردم نمی دانند!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایہ اردن

شماره ص دور: ۰۳/۱۴۴۴

۱۳ محرم ۱۴۴۴ هـ ق

پنج شنبہ، ۱۱ اگست/ اوت ۲۰۲۲ م

مترجم: راشد مسلم